
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 kwietnia 2016 r. 

Poz. 582 

RO ZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 18 kwietnia 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zakazu stosowania materiału siewnego odmian kukurydzy MON 810 

Na podstawie art. 104 ust. 9 ustawy z dnia 9 listopada 2012 r. o nasiennictwie (Dz. U. poz. 1512, z 2013 r. poz. 865 

oraz z 2015 r. poz. 1893) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 2 stycznia 2013 r. w sprawie zakazu stosowania materiału siewnego 

odmian kukurydzy MON 810 (Dz. U. z 2014 r. poz. 1085 oraz z 2015 r. poz. 688) w załączniku do rozporządzenia wpro-

wadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się pozycje: 

a) „2. Anjou 277 YG”, 

b) „26. Cuartal BT”, 

c) „59. DKC6041YG”, 

d) „66. DKC6550”, 

e) „93. Gambier BT”, 

f) „96. Jaral BT”, 

g) „123. LG3233 YG”, 

h) „137. MAS 45YG”, 

i) „144. Nexxos YG”, 

j) „162. PR32R43”, 

k) „164. PR32W04”, 

l) „173. PR34N44”, 

m) „182. PR36R11”, 

n) „209. Riglos BT”, 

o) „217. SF1036T”; 

2) po poz. 67 dodaje się poz. 67a w brzmieniu: 

„67a. DKC6631YG”; 

3) po poz. 69 dodaje się poz. 69a i 69b w brzmieniu: 

„69a. DKC6718YG 

69b. DKC6729YG”; 

4) po poz. 72ab dodaje się poz. 72ac w brzmieniu: 

„72ac. EH6206KDDZ”; 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 582 

 
5) po poz. 83 dodaje się poz. 83a w brzmieniu: 

„83a. ES Motocross YG”; 

6) po poz. 84 dodaje się poz. 84a w brzmieniu: 

„84a. ES Radiant YG”; 

7) poz. 122a i 122b otrzymują brzmienie: 

„122a. LG30617 YG 

122b. LG30690YG”; 

8) po poz. 122b dodaje się poz. 122c i 122d w brzmieniu: 

„122c. LG30707YG 

122d. LG30712YG”; 

9) po poz. 142 dodaje się poz. 142a w brzmieniu: 

„142a. Miloxan YG”; 

10) poz. 148a i 148b otrzymują brzmienie: 

„148a. P0216Y 

148b. P0222Y”; 

11) po poz. 148b dodaje się poz. 148c−148g w brzmieniu: 

„148c. P0837Y 

148d. P1535Y 

148e. P1570Y 

148f. P1921Y 

148g. P9400Y”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 

 


		2016-04-27T15:59:00+0200




